Johānes.

ad hospiciū cum xp̄s incepit eis
panē frāgere ipsū cognoverūt et
eū in fractiōe pams plenarie p-
œperūt. **Sic** vere i via hui⁹ vi-
te boni simplices secū habēt cris-
tū p ḡclam ip̄m tamē p sciencā
nō cognoscūt. qz isti sūt qui sim-
pliciter confitēt et veraciter cre-
dūt. finaliter tamē in hospicio p
adisi in respe mortis qn panem
eterne facietatis ipfis distribuet
ipsū pfecte cognoscēt et facie ad
faciem diuitatis eius essentiaz in-
telligēt. supra **Marcii vltio.** Ibi
eū videbitis sicut dixit vobis **C**
Vel dic qy duo discipuli sūt duo
populi gētiles et iudei qui cū in
forma pegrinī in carne sc̄z hūa-
na in itinere hui⁹ mudi psonali-
ter xp̄m viderūt. ipsum p fidem
cognoscē nequierūt tādē postq̄
scripturas ipfis p pdicatores ex-
posuit et postq̄ panē sacre scrip-
ture ipfis distribuit ipsū cognos-
uerūt. inq̄tū in eū crediderūt et
fidē rœperut. **Supra ij.** Cogno-
uerūt de verbo qd dictū erat eis
de puerō. **Hic** dicit qy ihesus
in medio discipulorū suorū post
ſurrectionē apparuit. h̄ cū p stu-
pore et gaudio miaret et se vide-
re sp̄m opinaret ſurrectioēz suā
p duo testimonia pbauit. inq̄tū
pedes et man⁹ palpandos et vi-
dēdos optulit et ptem pſcīs assi-
et fauū mellis fibi ab ipfis tradi-
tū māducavit. **Sic** dic fp̄ualit
loquendo qy ille a mortuis id ē
a peccatis ſurrexisse p peccātā

veraciter cognoscit qui se p cōfes-
ſionem vidēdū et p correctionēz
tāgēdū volūtarie exhibet qui pi-
scem assūm id est xp̄i passionem
p cōpassionē māducat et fauū e-
terne dulcedinis p deuocionem
degustat. **p̄s.** Gustate et videte
qn̄ suavis est dominus

I Explicit moralisatio fm **Lucā**
Inceptis moralisatio fm iohēz

Obānes euāgelis-
ta q post alios eu-
angelistas ſubſcrip-
ſit euāgeliū aliqd
supaddit de factis
et opib⁹ ſaluatoris que alij omi-
ſerūt. De iſtis breuit aliquā po-
nam et huic op̄i modo fm capit-
tula in quib⁹ ſunt interſerā et ad
iūgam. **Igit⁹** h̄ ea · ij. fit mentio
qy xp̄s cū ad nupcias que facte
ſunt in chana galilee cū matre
eius maria eſſet vocatus et vinū
defecasset hoc curauit m̄t eius fibi
dicē et h̄ ad finē vt facto miracu-
lo poſſit fp̄di verecūdiam opire
dicēs. **Vinū** nō habent. **Xp̄s** vēo
pmo ſatis dure respōdiffe videt
Quid michi et tibi m̄t. **Verum**
tū reſponſionem durā p facti ſe-
quentis dulcedinē tpauit. **Hex**
ydras lapideas in loco poſitas
et fm pucificatioēz iudeoz ordia-
tas aq̄ ip̄lei iuſſit aqm mori vi-
nū cōuertēs architrīlino et qui
erāt in nupcījs ppinari manda-
uit. qui vt gūſtasseſ aquaz vinū
factum fp̄di ſum vocans et argu-
ens melius vinum vſq; in finez